
Classement Général  

Arrivée course2017-09-23 - 2017-09-23
Distance: 12   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Boyer Nicolas [706]  Bozouls (12340) SEH 23/09  17:25:59 0:55:29  

2 Vidal Fabien [836] STADE RODEZ ATHLE  () SEH 23/09  17:25:59 0:55:29 0:00:00

3 Teffo Nicolas [853] ENDURANCE SHOP SR  () V1H 23/09  17:28:07 0:57:37 0:02:08

4 Valery Sebastien [797] LA DRUELLOISE  () SEH 23/09  17:29:19 0:58:49 0:03:20

5 Breslavec Romain [798] RUTHENE RUN 12  () V1H 23/09  17:30:15 0:59:45 0:04:16

6 Galtier Anthony [807] TEAM 12  () SEH 23/09  17:30:32 1:00:02 0:04:33

7 Brossard Nicolas [761] VCAN FIRMI  () V1H 23/09  17:30:33 1:00:03 0:04:34

8 Marion Thomas [857]   () ESH 23/09  17:31:43 1:01:13 0:05:44

9 Fages Dimitri [769] TEAM 12  () SEH 23/09  17:31:56 1:01:26 0:05:57

10
Fizes Christophe [736] Run'in Causse Et Diège Causse et Diege

(12700)
V1H 23/09  17:36:15 1:05:45 0:10:16

11 Palat Patrick [801] TEAM PIF  () V1H 23/09  17:36:35 1:06:05 0:10:36

12 Robert Francis [743] Team12 rodez (12000) V3H 23/09  17:37:05 1:06:35 0:11:06

13 Pinel Cyrille [817]   () SEH 23/09  17:37:14 1:06:44 0:11:15

14
Raimond Frédéric [734] Stade Rodez Athletisme Onet le Chateau

(12850)
V1H 23/09  17:37:25 1:06:55 0:11:26

15 Cazol Sebastien [788] USPL  () SEH 23/09  17:39:18 1:08:48 0:13:19

16 Panek Jean-Claude [720] Trail Club Palanges Montrozier (12630) V2H 23/09  17:39:20 1:08:50 0:13:21

17 Jalbert Damien [839]   () CAH 23/09  17:39:25 1:08:55 0:13:26

18 Tournier Eric [764]   () V2H 23/09  17:40:03 1:09:33 0:14:04

19 Richer Leo [722]  ARCAMBAL (46090) CAH 23/09  17:40:19 1:09:49 0:14:20

20 Puechagut Laurent [707]  FLAGNAC (12300) V1H 23/09  17:41:20 1:10:50 0:15:21

21 Fayel Christian [796]   () V2H 23/09  17:41:30 1:11:00 0:15:31

22 Dorado Thibault [800] LA DRUELLOISE  () SEH 23/09  17:41:33 1:11:03 0:15:34

23 Boutet Quentin [730] Touroulis onet le chateau (12850) CAH 23/09  17:42:54 1:12:24 0:16:55

24 Duffaud Baptiste [804]   () SEH 23/09  17:43:03 1:12:33 0:17:04

25 Trottier Nicolas [812]   () V1H 23/09  17:43:18 1:12:48 0:17:19

26
Berger Gilles [711] Saint Mathieu AthléTic SAUTEYRARGUES

(34270)
V1H 23/09  17:44:52 1:14:22 0:18:53

27 Obah Claude [847]   () ESH 23/09  17:45:17 1:14:47 0:19:18

28 Chastand Claude [778]   () V1H 23/09  17:45:26 1:14:56 0:19:27

29 Chastand Alain [768] CAHORS TRIATHLON  () SEH 23/09  17:45:29 1:14:59 0:19:30

30 Forest Guillaume [829]   () ESH 23/09  17:46:07 1:15:37 0:20:08

31 Sdrigotti Guillaume [705] Gazelec Aurillac  (15000) SEH 23/09  17:46:53 1:16:23 0:20:54

32 Andrieu Yohan [821] VCAN  () JUH 23/09  17:47:11 1:16:41 0:21:12

33 Theron Jerome [855] VCAN  () V1H 23/09  17:47:15 1:16:45 0:21:16

34 Fel Patrice [818] VCAN  () V2H 23/09  17:47:39 1:17:09 0:21:40

35 Mathieu Alexis [858]   () ESH 23/09  17:47:39 1:17:09 0:21:40

36 Abdu Seifudin [716]   () SEH 23/09  17:48:28 1:17:58 0:22:29

37 Vabre Eric [828] TOUROULIS  () V2H 23/09  17:48:29 1:17:59 0:22:30

38 Austruy Fabien [703] Touroulis CLERMONT FD (63000) V2H 23/09  17:48:42 1:18:12 0:22:43

39 Basile Yonel [846]   () SEH 23/09  17:49:07 1:18:37 0:23:08

40 Mackenzie Dean [802]   () V1H 23/09  17:49:09 1:18:39 0:23:10
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

41 Rulliere Clement [831] TOUROULIS  () SEH 23/09  17:49:12 1:18:42 0:23:13

42 Andrieu Fabien [825] AMICALE APERO TRAIL  () SEH 23/09  17:49:33 1:19:03 0:23:34

43 Mazenc Christian [851] TEAM 12  () V2H 23/09  17:49:38 1:19:08 0:23:39

44 Lombart Marie [746] VCAN FIRMI  () SEF 23/09  17:50:08 1:19:38 0:24:09

45 Rudelle Franck [848] GRAPPE SPORTIVE CLAIRVAUX  () V1H 23/09  17:50:24 1:19:54 0:24:25

46 Soulages Pascal [837]   () V1H 23/09  17:50:41 1:20:11 0:24:42

47 Henry Marcel [724] NéAnt salmiech (12120) V4H 23/09  17:50:54 1:20:24 0:24:55

48 Combes Guillaume [827]   () SEH 23/09  17:51:07 1:20:37 0:25:08

49 Guitard Remi [832]   () V1H 23/09  17:51:11 1:20:41 0:25:12

50 Griffouliere Quentin [841]   () ESH 23/09  17:51:27 1:20:57 0:25:28

51 Francoual Patrick [820] VCAN  () V2H 23/09  17:51:52 1:21:22 0:25:53

52 Rech Vincent [838]   () SEH 23/09  17:52:46 1:22:16 0:26:47

53 Blanc Claudie [815] LA DRUELLOISE  () V1F 23/09  17:52:48 1:22:18 0:26:49

54 Galy Stephane [814] SPORT CAUSSE AVENTURE  () V1H 23/09  17:53:02 1:22:32 0:27:03

55 Pioch Philippe [856]   () V2H 23/09  17:53:17 1:22:47 0:27:18

56 Rouchet Nicolas [845]   () SEH 23/09  17:53:28 1:22:58 0:27:29

57 Laborie Estelle [835] VCAN  () JUF 23/09  17:53:57 1:23:27 0:27:58

58 Couderc Cathy [770] TOUROULIS  () V2F 23/09  17:54:10 1:23:40 0:28:11

59 Puel Fabrice [784] TOUROULIS  () V1H 23/09  17:54:10 1:23:40 0:28:11

60 Bories Isabelle [758]   () V1F 23/09  17:54:14 1:23:44 0:28:15

61 Clot Herve [806]   () V1H 23/09  17:54:22 1:23:52 0:28:23

62 Bouzat Lilian [840]   () V1H 23/09  17:54:25 1:23:55 0:28:26

63 Roques Sebastien [803] RUNNING CAUSSE DIEGE  () SEH 23/09  17:54:52 1:24:22 0:28:53

64 Huser Marc [755] VCAM FIRMI  () V3H 23/09  17:55:02 1:24:32 0:29:03

65 Puig Pierre [718] Ea Capbreton CAPBRETON (40130) V3H 23/09  17:55:09 1:24:39 0:29:10

66 Ruiz Paul [719] E.a Capbreton Capbreton (40130) V3H 23/09  17:55:11 1:24:41 0:29:12

67
Arnal Stéphanie [735] Run'in Causse Et Diège Causse et Diege

(12700)
V1F 23/09  17:55:32 1:25:02 0:29:33

68 Bolcain Adrien [731]  TOULOUSE (31400) SEH 23/09  17:55:47 1:25:17 0:29:48

69 Rodriguez Manon [704]  TOULOUSE (31000) SEF 23/09  17:55:50 1:25:20 0:29:51

70 Antonio Roberto [785] KARATE CLUB  () SEH 23/09  17:55:52 1:25:22 0:29:53

71 Rouzie Laurent [739]  Boisse Penchot (12300) V1H 23/09  17:55:58 1:25:28 0:29:59

72 Lasserre Sebastien [808]   () V1H 23/09  17:56:49 1:26:19 0:30:50

73 Lades David [709]  Monteils (82300) SEH 23/09  17:56:54 1:26:24 0:30:55

74 Cantournet Sylvie [766]   () V1F 23/09  17:57:02 1:26:32 0:31:03

75 Enjalbert Pauline [744]  RODEZ (12000) SEF 23/09  17:57:18 1:26:48 0:31:19

76 Franc Michel [795]   () V3H 23/09  17:57:34 1:27:04 0:31:35

77 Mazenc Cathy [852] TEAM 12  () V2F 23/09  17:57:56 1:27:26 0:31:57

78 Tremolet Gilles [842] FIGEAC NATURE ORIENTATION  () V2H 23/09  17:58:03 1:27:33 0:32:04

79 Le Stir Bruno [745]  ONET LE CHATEAU (12850) V1H 23/09  17:58:41 1:28:11 0:32:42

80 Pradalie Gerome [830]   () V1H 23/09  17:58:57 1:28:27 0:32:58

81 Grangier Cecile [786] COUREUR DE FONDS VILLENEUVOIS  () SEF 23/09  17:58:58 1:28:28 0:32:59

82 Fayel Marie Lise [771] TOUROULIS  () V3F 23/09  17:59:04 1:28:34 0:33:05

83 Aragan Malgouyres Florent [774] TOUROULIS  () V1H 23/09  17:59:16 1:28:46 0:33:17

84 Carmes Christophe [793]   () V1H 23/09  17:59:34 1:29:04 0:33:35

85 Bonnefous Veronica [742]  MARCILLAC-VALLON (12330) SEF 23/09  17:59:47 1:29:17 0:33:48

86 Laurens Laurence [854]   () SEF 23/09  17:59:47 1:29:17 0:33:48

87 Monteillet Elodie [790] RUTHENE RUN 12  () V1F 23/09  17:59:50 1:29:20 0:33:51

88 Delmon Yannick [819] VCAN  () V1H 23/09  17:59:54 1:29:24 0:33:55
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

89 Bony Laure [732] Rando Trail Mauriac Ally (15700) SEF 23/09  18:00:22 1:29:52 0:34:23

90 Champetier Florent [781]   () SEH 23/09  18:00:44 1:30:14 0:34:45

91 Roca Yohan [751]   () SEH 23/09  18:00:44 1:30:14 0:34:45

92 Frayssines Jessica [752]   () SEF 23/09  18:00:47 1:30:17 0:34:48

93 Gutin Sylvie [783] VCAN FIRMI  () V2F 23/09  18:00:56 1:30:26 0:34:57

94 Marty Thierry [805]   () EAH 23/09  18:01:23 1:30:53 0:35:24

95 Combes Farrand Mylene [826]   () SEF 23/09  18:01:25 1:30:55 0:35:26

96 Aubertin Jean-Pierre [701] Rte Aurillac (15000) V2H 23/09  18:01:35 1:31:05 0:35:36

97 Raux Fanny [780]   () ESF 23/09  18:02:14 1:31:44 0:36:15

98 Fages Boris [763] VCAN FIRMI  () V1H 23/09  18:02:25 1:31:55 0:36:26

99
Lacaze Delphine [723] 15 èMe ParallèLe SAINT ETIENNE DE

MAURS (15600)
SEF 23/09  18:02:25 1:31:55 0:36:26

100 Dijols Huguette [811] TOUROULIS  () V3F 23/09  18:02:27 1:31:57 0:36:28

101 Roques Benoit [754]   () V1H 23/09  18:02:29 1:31:59 0:36:30

102
Carsac Nathalie [729] Run'In Causse Et DièGe Causse et Diège

(12700)
V1F 23/09  18:02:40 1:32:10 0:36:41

103 Mondor Joel [756] UTPMA  () V2H 23/09  18:02:46 1:32:16 0:36:47

104 Baladuc Annabelle [757] UTPMA  () V2F 23/09  18:02:47 1:32:17 0:36:48

105 Desvals Benjamin [844]   () SEH 23/09  18:02:53 1:32:23 0:36:54

106 Saba Laurent [849]   () V1H 23/09  18:02:53 1:32:23 0:36:54

107 Belard Laurent [765]   () V1H 23/09  18:03:01 1:32:31 0:37:02

108 Lacaze Gilbert [728] 15 Eme Parallèle Maurs (15600) V2H 23/09  18:03:38 1:33:08 0:37:39

109 Delagnes Benoit [741]  LUC LA PRIMAUBE (12450) V1H 23/09  18:04:24 1:33:54 0:38:25

110 Bories Jean-Bernard [759]   () V2H 23/09  18:04:25 1:33:55 0:38:26

111 Bras Patrice [753]   () V1H 23/09  18:04:39 1:34:09 0:38:40

112 Calmels Anne Marie [816] LA DRUELLOISE  () V3F 23/09  18:04:58 1:34:28 0:38:59

113 Segond Eric [777]   () V1H 23/09  18:04:58 1:34:28 0:38:59

114 Calmettes Jacques [824] RUNNING CAUSSE DIEGE  () V3H 23/09  18:05:02 1:34:32 0:39:03

115 Coursiere Laurent [767]   () V2H 23/09  18:05:04 1:34:34 0:39:05

116 Brunel Delphine [792] RUTHENE RUN 12  () V1F 23/09  18:05:08 1:34:38 0:39:09

117 Brunel Cyril [791] RUTHENE RUN 12  () V1H 23/09  18:05:18 1:34:48 0:39:19

118 MéRavilles Lucie [726]  ONET LE CHÂTEAU (12850) SEF 23/09  18:05:20 1:34:50 0:39:21

119 Eche Delphine [715] Touroulis SEBAZAC CONCOURES (12740) V1F 23/09  18:05:24 1:34:54 0:39:25

120 Marciano Roberto [748]   () V2H 23/09  18:05:26 1:34:56 0:39:27

121 Joffre François [782]   () V1H 23/09  18:05:36 1:35:06 0:39:37

122 Nowitzki Vanessa [779]   () SEH 23/09  18:05:48 1:35:18 0:39:49

123 Cazals Amelie [762]   () SEF 23/09  18:05:51 1:35:21 0:39:52

124 Tremolet Sarah [843] FIGEAC NATURE ORIENTATION  () JUF 23/09  18:06:20 1:35:50 0:40:21

125 Cavaliere Dominique [710]  SAINTE DODE (32170) V2H 23/09  18:07:15 1:36:45 0:41:16

126 Maroncle Genevieve [794] RUNNIG CLUB ARPAJON  () V2F 23/09  18:07:21 1:36:51 0:41:22

127 Prive Nicole [799] LA DRUELLOISE  () V3F 23/09  18:07:29 1:36:59 0:41:30

128 Bras Pauline [737]  Capdenac (46100) SEF 23/09  18:07:45 1:37:15 0:41:46

129 Ramirez-Langoureau Marie-Julie [721]  STRASBOURG (67100) SEF 23/09  18:07:57 1:37:27 0:41:58

130 Kraeutlein Ludovic [809] VCAN  () V1H 23/09  18:08:42 1:38:12 0:42:43

131 Trochessec Fabienne [773]   () V1F 23/09  18:08:57 1:38:27 0:42:58

132 Mathis Marc [714] Vcan Firmi ALTECKENDORF (67270) SEH 23/09  18:09:45 1:39:15 0:43:46

133 Fabre Luc [823]   () V1H 23/09  18:09:55 1:39:25 0:43:56

134 Filhol Alexia [787] CLUB DE TRIATHLON  () SEF 23/09  18:10:03 1:39:33 0:44:04

135 Lavergne Guylaine [834]   () V1F 23/09  18:10:21 1:39:51 0:44:22
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

136 Montserat Caroline [725] Running Club Arpajon Ytrac (15130) V1F 23/09  18:11:37 1:41:07 0:45:38

137 Lacombe Delphine [749]   () SEF 23/09  18:11:38 1:41:08 0:45:39

138 Dijols Herve [810] TOUROULIS  () V3H 23/09  18:14:25 1:43:55 0:48:26

139 Souyri Nicole [733] Touroulis Druelle (12150) V2F 23/09  18:15:09 1:44:39 0:49:10

140 Endrainnal Germain [833]   () SEH 23/09  18:15:14 1:44:44 0:49:15

141 Boussaroque Regine [813] 15E PARALLELE  () V2F 23/09  18:16:59 1:46:29 0:51:00

142 Barres Marie Claire [775] TOUROULIS  () V2F 23/09  18:17:26 1:46:56 0:51:27

143 Prat Vincent [760] GRAPPE SPORTIVE CLAIRVAUX  () V1H 23/09  18:17:57 1:47:27 0:51:58

144 Albagnac Anne Laure [789] GRAPPE SPORTIVE CLAIRVAUX  () V1F 23/09  18:18:13 1:47:43 0:52:14

145 Lieb Deltort Karine [740] Les Touroulis LA LOUBIERE (12740) V1F 23/09  18:20:50 1:50:20 0:54:51

146 Charles Jean-Louis [747] TANA QUEST  () V2H 23/09  18:21:31 1:51:01 0:55:32

147 Marty Christophe [750]   () V1H 23/09  18:21:46 1:51:16 0:55:47

148 Moysset Julie [850]   () SEF 23/09  18:22:20 1:51:50 0:56:21

149 Trejo Peimbert Esli [712]  TOULOUSE (31400) SEF 23/09  18:25:32 1:55:02 0:59:33

150 Pedarros Florie [727]  31400 - TOULOUSE (31400) SEF 23/09  18:25:33 1:55:03 0:59:34

151 Ferrand Christian [772] TOUROULIS  () V3H 23/09  18:29:19 1:58:49 1:03:20

152 Noygues Marlène [713]  SAINT FéLIX (46100) V1F 23/09  18:31:03 2:00:33 1:05:04

153 Bop Emmanuelle [738]  Boisse Penchot (12300) SEF 23/09  18:45:11 2:14:41 1:19:12

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Deltell Corinne [776] TOUROULIS V1F
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Classement Scratch Hommes 

Arrivée course2017-09-23 - 2017-09-23
Distance: 12   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Boyer Nicolas [706]  Bozouls (12340) SEH 23/09  17:25:59 0:55:29  

2 Vidal Fabien [836] STADE RODEZ ATHLE  () SEH 23/09  17:25:59 0:55:29 0:00:00

3 Teffo Nicolas [853] ENDURANCE SHOP SR  () V1H 23/09  17:28:07 0:57:37 0:02:08

4 Valery Sebastien [797] LA DRUELLOISE  () SEH 23/09  17:29:19 0:58:49 0:03:20

5 Breslavec Romain [798] RUTHENE RUN 12  () V1H 23/09  17:30:15 0:59:45 0:04:16

6 Galtier Anthony [807] TEAM 12  () SEH 23/09  17:30:32 1:00:02 0:04:33

7 Brossard Nicolas [761] VCAN FIRMI  () V1H 23/09  17:30:33 1:00:03 0:04:34

8 Marion Thomas [857]   () ESH 23/09  17:31:43 1:01:13 0:05:44

9 Fages Dimitri [769] TEAM 12  () SEH 23/09  17:31:56 1:01:26 0:05:57

10
Fizes Christophe [736] Run'in Causse Et Diège Causse et Diege

(12700)
V1H 23/09  17:36:15 1:05:45 0:10:16

11 Palat Patrick [801] TEAM PIF  () V1H 23/09  17:36:35 1:06:05 0:10:36

12 Robert Francis [743] Team12 rodez (12000) V3H 23/09  17:37:05 1:06:35 0:11:06

13 Pinel Cyrille [817]   () SEH 23/09  17:37:14 1:06:44 0:11:15

14
Raimond Frédéric [734] Stade Rodez Athletisme Onet le Chateau

(12850)
V1H 23/09  17:37:25 1:06:55 0:11:26

15 Cazol Sebastien [788] USPL  () SEH 23/09  17:39:18 1:08:48 0:13:19

16 Panek Jean-Claude [720] Trail Club Palanges Montrozier (12630) V2H 23/09  17:39:20 1:08:50 0:13:21

17 Jalbert Damien [839]   () CAH 23/09  17:39:25 1:08:55 0:13:26

18 Tournier Eric [764]   () V2H 23/09  17:40:03 1:09:33 0:14:04

19 Richer Leo [722]  ARCAMBAL (46090) CAH 23/09  17:40:19 1:09:49 0:14:20

20 Puechagut Laurent [707]  FLAGNAC (12300) V1H 23/09  17:41:20 1:10:50 0:15:21

21 Fayel Christian [796]   () V2H 23/09  17:41:30 1:11:00 0:15:31

22 Dorado Thibault [800] LA DRUELLOISE  () SEH 23/09  17:41:33 1:11:03 0:15:34

23 Boutet Quentin [730] Touroulis onet le chateau (12850) CAH 23/09  17:42:54 1:12:24 0:16:55

24 Duffaud Baptiste [804]   () SEH 23/09  17:43:03 1:12:33 0:17:04

25 Trottier Nicolas [812]   () V1H 23/09  17:43:18 1:12:48 0:17:19

26
Berger Gilles [711] Saint Mathieu AthléTic SAUTEYRARGUES

(34270)
V1H 23/09  17:44:52 1:14:22 0:18:53

27 Obah Claude [847]   () ESH 23/09  17:45:17 1:14:47 0:19:18

28 Chastand Claude [778]   () V1H 23/09  17:45:26 1:14:56 0:19:27

29 Chastand Alain [768] CAHORS TRIATHLON  () SEH 23/09  17:45:29 1:14:59 0:19:30

30 Forest Guillaume [829]   () ESH 23/09  17:46:07 1:15:37 0:20:08

31 Sdrigotti Guillaume [705] Gazelec Aurillac  (15000) SEH 23/09  17:46:53 1:16:23 0:20:54

32 Andrieu Yohan [821] VCAN  () JUH 23/09  17:47:11 1:16:41 0:21:12

33 Theron Jerome [855] VCAN  () V1H 23/09  17:47:15 1:16:45 0:21:16

34 Fel Patrice [818] VCAN  () V2H 23/09  17:47:39 1:17:09 0:21:40

35 Mathieu Alexis [858]   () ESH 23/09  17:47:39 1:17:09 0:21:40

36 Abdu Seifudin [716]   () SEH 23/09  17:48:28 1:17:58 0:22:29

37 Vabre Eric [828] TOUROULIS  () V2H 23/09  17:48:29 1:17:59 0:22:30

38 Austruy Fabien [703] Touroulis CLERMONT FD (63000) V2H 23/09  17:48:42 1:18:12 0:22:43

39 Basile Yonel [846]   () SEH 23/09  17:49:07 1:18:37 0:23:08

40 Mackenzie Dean [802]   () V1H 23/09  17:49:09 1:18:39 0:23:10
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

41 Rulliere Clement [831] TOUROULIS  () SEH 23/09  17:49:12 1:18:42 0:23:13

42 Andrieu Fabien [825] AMICALE APERO TRAIL  () SEH 23/09  17:49:33 1:19:03 0:23:34

43 Mazenc Christian [851] TEAM 12  () V2H 23/09  17:49:38 1:19:08 0:23:39

44 Rudelle Franck [848] GRAPPE SPORTIVE CLAIRVAUX  () V1H 23/09  17:50:24 1:19:54 0:24:25

45 Soulages Pascal [837]   () V1H 23/09  17:50:41 1:20:11 0:24:42

46 Henry Marcel [724] NéAnt salmiech (12120) V4H 23/09  17:50:54 1:20:24 0:24:55

47 Combes Guillaume [827]   () SEH 23/09  17:51:07 1:20:37 0:25:08

48 Guitard Remi [832]   () V1H 23/09  17:51:11 1:20:41 0:25:12

49 Griffouliere Quentin [841]   () ESH 23/09  17:51:27 1:20:57 0:25:28

50 Francoual Patrick [820] VCAN  () V2H 23/09  17:51:52 1:21:22 0:25:53

51 Rech Vincent [838]   () SEH 23/09  17:52:46 1:22:16 0:26:47

52 Galy Stephane [814] SPORT CAUSSE AVENTURE  () V1H 23/09  17:53:02 1:22:32 0:27:03

53 Pioch Philippe [856]   () V2H 23/09  17:53:17 1:22:47 0:27:18

54 Rouchet Nicolas [845]   () SEH 23/09  17:53:28 1:22:58 0:27:29

55 Puel Fabrice [784] TOUROULIS  () V1H 23/09  17:54:10 1:23:40 0:28:11

56 Clot Herve [806]   () V1H 23/09  17:54:22 1:23:52 0:28:23

57 Bouzat Lilian [840]   () V1H 23/09  17:54:25 1:23:55 0:28:26

58 Roques Sebastien [803] RUNNING CAUSSE DIEGE  () SEH 23/09  17:54:52 1:24:22 0:28:53

59 Huser Marc [755] VCAM FIRMI  () V3H 23/09  17:55:02 1:24:32 0:29:03

60 Puig Pierre [718] Ea Capbreton CAPBRETON (40130) V3H 23/09  17:55:09 1:24:39 0:29:10

61 Ruiz Paul [719] E.a Capbreton Capbreton (40130) V3H 23/09  17:55:11 1:24:41 0:29:12

62 Bolcain Adrien [731]  TOULOUSE (31400) SEH 23/09  17:55:47 1:25:17 0:29:48

63 Antonio Roberto [785] KARATE CLUB  () SEH 23/09  17:55:52 1:25:22 0:29:53

64 Rouzie Laurent [739]  Boisse Penchot (12300) V1H 23/09  17:55:58 1:25:28 0:29:59

65 Lasserre Sebastien [808]   () V1H 23/09  17:56:49 1:26:19 0:30:50

66 Lades David [709]  Monteils (82300) SEH 23/09  17:56:54 1:26:24 0:30:55

67 Franc Michel [795]   () V3H 23/09  17:57:34 1:27:04 0:31:35

68 Tremolet Gilles [842] FIGEAC NATURE ORIENTATION  () V2H 23/09  17:58:03 1:27:33 0:32:04

69 Le Stir Bruno [745]  ONET LE CHATEAU (12850) V1H 23/09  17:58:41 1:28:11 0:32:42

70 Pradalie Gerome [830]   () V1H 23/09  17:58:57 1:28:27 0:32:58

71 Aragan Malgouyres Florent [774] TOUROULIS  () V1H 23/09  17:59:16 1:28:46 0:33:17

72 Carmes Christophe [793]   () V1H 23/09  17:59:34 1:29:04 0:33:35

73 Delmon Yannick [819] VCAN  () V1H 23/09  17:59:54 1:29:24 0:33:55

74 Champetier Florent [781]   () SEH 23/09  18:00:44 1:30:14 0:34:45

75 Roca Yohan [751]   () SEH 23/09  18:00:44 1:30:14 0:34:45

76 Marty Thierry [805]   () EAH 23/09  18:01:23 1:30:53 0:35:24

77 Aubertin Jean-Pierre [701] Rte Aurillac (15000) V2H 23/09  18:01:35 1:31:05 0:35:36

78 Fages Boris [763] VCAN FIRMI  () V1H 23/09  18:02:25 1:31:55 0:36:26

79 Roques Benoit [754]   () V1H 23/09  18:02:29 1:31:59 0:36:30

80 Mondor Joel [756] UTPMA  () V2H 23/09  18:02:46 1:32:16 0:36:47

81 Desvals Benjamin [844]   () SEH 23/09  18:02:53 1:32:23 0:36:54

82 Saba Laurent [849]   () V1H 23/09  18:02:53 1:32:23 0:36:54

83 Belard Laurent [765]   () V1H 23/09  18:03:01 1:32:31 0:37:02

84 Lacaze Gilbert [728] 15 Eme Parallèle Maurs (15600) V2H 23/09  18:03:38 1:33:08 0:37:39

85 Delagnes Benoit [741]  LUC LA PRIMAUBE (12450) V1H 23/09  18:04:24 1:33:54 0:38:25

86 Bories Jean-Bernard [759]   () V2H 23/09  18:04:25 1:33:55 0:38:26

87 Bras Patrice [753]   () V1H 23/09  18:04:39 1:34:09 0:38:40

88 Segond Eric [777]   () V1H 23/09  18:04:58 1:34:28 0:38:59

89 Calmettes Jacques [824] RUNNING CAUSSE DIEGE  () V3H 23/09  18:05:02 1:34:32 0:39:03

6



Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

90 Coursiere Laurent [767]   () V2H 23/09  18:05:04 1:34:34 0:39:05

91 Brunel Cyril [791] RUTHENE RUN 12  () V1H 23/09  18:05:18 1:34:48 0:39:19

92 Marciano Roberto [748]   () V2H 23/09  18:05:26 1:34:56 0:39:27

93 Joffre François [782]   () V1H 23/09  18:05:36 1:35:06 0:39:37

94 Nowitzki Vanessa [779]   () SEH 23/09  18:05:48 1:35:18 0:39:49

95 Cavaliere Dominique [710]  SAINTE DODE (32170) V2H 23/09  18:07:15 1:36:45 0:41:16

96 Kraeutlein Ludovic [809] VCAN  () V1H 23/09  18:08:42 1:38:12 0:42:43

97 Mathis Marc [714] Vcan Firmi ALTECKENDORF (67270) SEH 23/09  18:09:45 1:39:15 0:43:46

98 Fabre Luc [823]   () V1H 23/09  18:09:55 1:39:25 0:43:56

99 Dijols Herve [810] TOUROULIS  () V3H 23/09  18:14:25 1:43:55 0:48:26

100 Endrainnal Germain [833]   () SEH 23/09  18:15:14 1:44:44 0:49:15

101 Prat Vincent [760] GRAPPE SPORTIVE CLAIRVAUX  () V1H 23/09  18:17:57 1:47:27 0:51:58

102 Charles Jean-Louis [747] TANA QUEST  () V2H 23/09  18:21:31 1:51:01 0:55:32

103 Marty Christophe [750]   () V1H 23/09  18:21:46 1:51:16 0:55:47

104 Ferrand Christian [772] TOUROULIS  () V3H 23/09  18:29:19 1:58:49 1:03:20

7



Classement Scratch Femmes 

Arrivée course2017-09-23 - 2017-09-23
Distance: 12   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lombart Marie [746] VCAN FIRMI  () SEF 23/09  17:50:08 1:19:38  

2 Blanc Claudie [815] LA DRUELLOISE  () V1F 23/09  17:52:48 1:22:18 0:02:40

3 Laborie Estelle [835] VCAN  () JUF 23/09  17:53:57 1:23:27 0:03:49

4 Couderc Cathy [770] TOUROULIS  () V2F 23/09  17:54:10 1:23:40 0:04:02

5 Bories Isabelle [758]   () V1F 23/09  17:54:14 1:23:44 0:04:06

6
Arnal Stéphanie [735] Run'in Causse Et Diège Causse et Diege

(12700)
V1F 23/09  17:55:32 1:25:02 0:05:24

7 Rodriguez Manon [704]  TOULOUSE (31000) SEF 23/09  17:55:50 1:25:20 0:05:42

8 Cantournet Sylvie [766]   () V1F 23/09  17:57:02 1:26:32 0:06:54

9 Enjalbert Pauline [744]  RODEZ (12000) SEF 23/09  17:57:18 1:26:48 0:07:10

10 Mazenc Cathy [852] TEAM 12  () V2F 23/09  17:57:56 1:27:26 0:07:48

11 Grangier Cecile [786] COUREUR DE FONDS VILLENEUVOIS  () SEF 23/09  17:58:58 1:28:28 0:08:50

12 Fayel Marie Lise [771] TOUROULIS  () V3F 23/09  17:59:04 1:28:34 0:08:56

13 Bonnefous Veronica [742]  MARCILLAC-VALLON (12330) SEF 23/09  17:59:47 1:29:17 0:09:39

14 Laurens Laurence [854]   () SEF 23/09  17:59:47 1:29:17 0:09:39

15 Monteillet Elodie [790] RUTHENE RUN 12  () V1F 23/09  17:59:50 1:29:20 0:09:42

16 Bony Laure [732] Rando Trail Mauriac Ally (15700) SEF 23/09  18:00:22 1:29:52 0:10:14

17 Frayssines Jessica [752]   () SEF 23/09  18:00:47 1:30:17 0:10:39

18 Gutin Sylvie [783] VCAN FIRMI  () V2F 23/09  18:00:56 1:30:26 0:10:48

19 Combes Farrand Mylene [826]   () SEF 23/09  18:01:25 1:30:55 0:11:17

20 Raux Fanny [780]   () ESF 23/09  18:02:14 1:31:44 0:12:06

21
Lacaze Delphine [723] 15 èMe ParallèLe SAINT ETIENNE DE

MAURS (15600)
SEF 23/09  18:02:25 1:31:55 0:12:17

22 Dijols Huguette [811] TOUROULIS  () V3F 23/09  18:02:27 1:31:57 0:12:19

23
Carsac Nathalie [729] Run'In Causse Et DièGe Causse et Diège

(12700)
V1F 23/09  18:02:40 1:32:10 0:12:32

24 Baladuc Annabelle [757] UTPMA  () V2F 23/09  18:02:47 1:32:17 0:12:39

25 Calmels Anne Marie [816] LA DRUELLOISE  () V3F 23/09  18:04:58 1:34:28 0:14:50

26 Brunel Delphine [792] RUTHENE RUN 12  () V1F 23/09  18:05:08 1:34:38 0:15:00

27 MéRavilles Lucie [726]  ONET LE CHÂTEAU (12850) SEF 23/09  18:05:20 1:34:50 0:15:12

28 Eche Delphine [715] Touroulis SEBAZAC CONCOURES (12740) V1F 23/09  18:05:24 1:34:54 0:15:16

29 Cazals Amelie [762]   () SEF 23/09  18:05:51 1:35:21 0:15:43

30 Tremolet Sarah [843] FIGEAC NATURE ORIENTATION  () JUF 23/09  18:06:20 1:35:50 0:16:12

31 Maroncle Genevieve [794] RUNNIG CLUB ARPAJON  () V2F 23/09  18:07:21 1:36:51 0:17:13

32 Prive Nicole [799] LA DRUELLOISE  () V3F 23/09  18:07:29 1:36:59 0:17:21

33 Bras Pauline [737]  Capdenac (46100) SEF 23/09  18:07:45 1:37:15 0:17:37

34 Ramirez-Langoureau Marie-Julie [721]  STRASBOURG (67100) SEF 23/09  18:07:57 1:37:27 0:17:49

35 Trochessec Fabienne [773]   () V1F 23/09  18:08:57 1:38:27 0:18:49

36 Filhol Alexia [787] CLUB DE TRIATHLON  () SEF 23/09  18:10:03 1:39:33 0:19:55

37 Lavergne Guylaine [834]   () V1F 23/09  18:10:21 1:39:51 0:20:13

38 Montserat Caroline [725] Running Club Arpajon Ytrac (15130) V1F 23/09  18:11:37 1:41:07 0:21:29

39 Lacombe Delphine [749]   () SEF 23/09  18:11:38 1:41:08 0:21:30

40 Souyri Nicole [733] Touroulis Druelle (12150) V2F 23/09  18:15:09 1:44:39 0:25:01
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

41 Boussaroque Regine [813] 15E PARALLELE  () V2F 23/09  18:16:59 1:46:29 0:26:51

42 Barres Marie Claire [775] TOUROULIS  () V2F 23/09  18:17:26 1:46:56 0:27:18

43 Albagnac Anne Laure [789] GRAPPE SPORTIVE CLAIRVAUX  () V1F 23/09  18:18:13 1:47:43 0:28:05

44 Lieb Deltort Karine [740] Les Touroulis LA LOUBIERE (12740) V1F 23/09  18:20:50 1:50:20 0:30:42

45 Moysset Julie [850]   () SEF 23/09  18:22:20 1:51:50 0:32:12

46 Trejo Peimbert Esli [712]  TOULOUSE (31400) SEF 23/09  18:25:32 1:55:02 0:35:24

47 Pedarros Florie [727]  31400 - TOULOUSE (31400) SEF 23/09  18:25:33 1:55:03 0:35:25

48 Noygues Marlène [713]  SAINT FéLIX (46100) V1F 23/09  18:31:03 2:00:33 0:40:55

49 Bop Emmanuelle [738]  Boisse Penchot (12300) SEF 23/09  18:45:11 2:14:41 0:55:03
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Classement CAH 

Arrivée course2017-09-23 - 2017-09-23
Distance: 12   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Jalbert Damien [839]   () CAH 23/09  17:39:25 1:08:55  

2 Richer Leo [722]  ARCAMBAL (46090) CAH 23/09  17:40:19 1:09:49 0:00:54

3 Boutet Quentin [730] Touroulis onet le chateau (12850) CAH 23/09  17:42:54 1:12:24 0:03:29

Non classés CAH
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Classement EAH 

Arrivée course2017-09-23 - 2017-09-23
Distance: 12   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Marty Thierry [805]   () EAH 23/09  18:01:23 1:30:53  

Non classés EAH
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Classement ESF 

Arrivée course2017-09-23 - 2017-09-23
Distance: 12   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Raux Fanny [780]   () ESF 23/09  18:02:14 1:31:44  

Non classés ESF
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Classement ESH 

Arrivée course2017-09-23 - 2017-09-23
Distance: 12   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Marion Thomas [857]   () ESH 23/09  17:31:43 1:01:13  

2 Obah Claude [847]   () ESH 23/09  17:45:17 1:14:47 0:13:34

3 Forest Guillaume [829]   () ESH 23/09  17:46:07 1:15:37 0:14:24

4 Mathieu Alexis [858]   () ESH 23/09  17:47:39 1:17:09 0:15:56

5 Griffouliere Quentin [841]   () ESH 23/09  17:51:27 1:20:57 0:19:44

Non classés ESH
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Classement JUF 

Arrivée course2017-09-23 - 2017-09-23
Distance: 12   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Laborie Estelle [835] VCAN  () JUF 23/09  17:53:57 1:23:27  

2 Tremolet Sarah [843] FIGEAC NATURE ORIENTATION  () JUF 23/09  18:06:20 1:35:50 0:12:23

Non classés JUF
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Classement JUH 

Arrivée course2017-09-23 - 2017-09-23
Distance: 12   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Andrieu Yohan [821] VCAN  () JUH 23/09  17:47:11 1:16:41  

Non classés JUH
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Classement SEF 

Arrivée course2017-09-23 - 2017-09-23
Distance: 12   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lombart Marie [746] VCAN FIRMI  () SEF 23/09  17:50:08 1:19:38  

2 Rodriguez Manon [704]  TOULOUSE (31000) SEF 23/09  17:55:50 1:25:20 0:05:42

3 Enjalbert Pauline [744]  RODEZ (12000) SEF 23/09  17:57:18 1:26:48 0:07:10

4 Grangier Cecile [786] COUREUR DE FONDS VILLENEUVOIS  () SEF 23/09  17:58:58 1:28:28 0:08:50

5 Bonnefous Veronica [742]  MARCILLAC-VALLON (12330) SEF 23/09  17:59:47 1:29:17 0:09:39

6 Laurens Laurence [854]   () SEF 23/09  17:59:47 1:29:17 0:09:39

7 Bony Laure [732] Rando Trail Mauriac Ally (15700) SEF 23/09  18:00:22 1:29:52 0:10:14

8 Frayssines Jessica [752]   () SEF 23/09  18:00:47 1:30:17 0:10:39

9 Combes Farrand Mylene [826]   () SEF 23/09  18:01:25 1:30:55 0:11:17

10
Lacaze Delphine [723] 15 èMe ParallèLe SAINT ETIENNE DE

MAURS (15600)
SEF 23/09  18:02:25 1:31:55 0:12:17

11 MéRavilles Lucie [726]  ONET LE CHÂTEAU (12850) SEF 23/09  18:05:20 1:34:50 0:15:12

12 Cazals Amelie [762]   () SEF 23/09  18:05:51 1:35:21 0:15:43

13 Bras Pauline [737]  Capdenac (46100) SEF 23/09  18:07:45 1:37:15 0:17:37

14 Ramirez-Langoureau Marie-Julie [721]  STRASBOURG (67100) SEF 23/09  18:07:57 1:37:27 0:17:49

15 Filhol Alexia [787] CLUB DE TRIATHLON  () SEF 23/09  18:10:03 1:39:33 0:19:55

16 Lacombe Delphine [749]   () SEF 23/09  18:11:38 1:41:08 0:21:30

17 Moysset Julie [850]   () SEF 23/09  18:22:20 1:51:50 0:32:12

18 Trejo Peimbert Esli [712]  TOULOUSE (31400) SEF 23/09  18:25:32 1:55:02 0:35:24

19 Pedarros Florie [727]  31400 - TOULOUSE (31400) SEF 23/09  18:25:33 1:55:03 0:35:25

20 Bop Emmanuelle [738]  Boisse Penchot (12300) SEF 23/09  18:45:11 2:14:41 0:55:03

Non classés SEF
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Classement SEH 

Arrivée course2017-09-23 - 2017-09-23
Distance: 12   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Boyer Nicolas [706]  Bozouls (12340) SEH 23/09  17:25:59 0:55:29  

2 Vidal Fabien [836] STADE RODEZ ATHLE  () SEH 23/09  17:25:59 0:55:29 0:00:00

3 Valery Sebastien [797] LA DRUELLOISE  () SEH 23/09  17:29:19 0:58:49 0:03:20

4 Galtier Anthony [807] TEAM 12  () SEH 23/09  17:30:32 1:00:02 0:04:33

5 Fages Dimitri [769] TEAM 12  () SEH 23/09  17:31:56 1:01:26 0:05:57

6 Pinel Cyrille [817]   () SEH 23/09  17:37:14 1:06:44 0:11:15

7 Cazol Sebastien [788] USPL  () SEH 23/09  17:39:18 1:08:48 0:13:19

8 Dorado Thibault [800] LA DRUELLOISE  () SEH 23/09  17:41:33 1:11:03 0:15:34

9 Duffaud Baptiste [804]   () SEH 23/09  17:43:03 1:12:33 0:17:04

10 Chastand Alain [768] CAHORS TRIATHLON  () SEH 23/09  17:45:29 1:14:59 0:19:30

11 Sdrigotti Guillaume [705] Gazelec Aurillac  (15000) SEH 23/09  17:46:53 1:16:23 0:20:54

12 Abdu Seifudin [716]   () SEH 23/09  17:48:28 1:17:58 0:22:29

13 Basile Yonel [846]   () SEH 23/09  17:49:07 1:18:37 0:23:08

14 Rulliere Clement [831] TOUROULIS  () SEH 23/09  17:49:12 1:18:42 0:23:13

15 Andrieu Fabien [825] AMICALE APERO TRAIL  () SEH 23/09  17:49:33 1:19:03 0:23:34

16 Combes Guillaume [827]   () SEH 23/09  17:51:07 1:20:37 0:25:08

17 Rech Vincent [838]   () SEH 23/09  17:52:46 1:22:16 0:26:47

18 Rouchet Nicolas [845]   () SEH 23/09  17:53:28 1:22:58 0:27:29

19 Roques Sebastien [803] RUNNING CAUSSE DIEGE  () SEH 23/09  17:54:52 1:24:22 0:28:53

20 Bolcain Adrien [731]  TOULOUSE (31400) SEH 23/09  17:55:47 1:25:17 0:29:48

21 Antonio Roberto [785] KARATE CLUB  () SEH 23/09  17:55:52 1:25:22 0:29:53

22 Lades David [709]  Monteils (82300) SEH 23/09  17:56:54 1:26:24 0:30:55

23 Champetier Florent [781]   () SEH 23/09  18:00:44 1:30:14 0:34:45

24 Roca Yohan [751]   () SEH 23/09  18:00:44 1:30:14 0:34:45

25 Desvals Benjamin [844]   () SEH 23/09  18:02:53 1:32:23 0:36:54

26 Nowitzki Vanessa [779]   () SEH 23/09  18:05:48 1:35:18 0:39:49

27 Mathis Marc [714] Vcan Firmi ALTECKENDORF (67270) SEH 23/09  18:09:45 1:39:15 0:43:46

28 Endrainnal Germain [833]   () SEH 23/09  18:15:14 1:44:44 0:49:15

Non classés SEH
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Classement V1F 

Arrivée course2017-09-23 - 2017-09-23
Distance: 12   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Blanc Claudie [815] LA DRUELLOISE  () V1F 23/09  17:52:48 1:22:18  

2 Bories Isabelle [758]   () V1F 23/09  17:54:14 1:23:44 0:01:26

3
Arnal Stéphanie [735] Run'in Causse Et Diège Causse et Diege

(12700)
V1F 23/09  17:55:32 1:25:02 0:02:44

4 Cantournet Sylvie [766]   () V1F 23/09  17:57:02 1:26:32 0:04:14

5 Monteillet Elodie [790] RUTHENE RUN 12  () V1F 23/09  17:59:50 1:29:20 0:07:02

6
Carsac Nathalie [729] Run'In Causse Et DièGe Causse et Diège

(12700)
V1F 23/09  18:02:40 1:32:10 0:09:52

7 Brunel Delphine [792] RUTHENE RUN 12  () V1F 23/09  18:05:08 1:34:38 0:12:20

8 Eche Delphine [715] Touroulis SEBAZAC CONCOURES (12740) V1F 23/09  18:05:24 1:34:54 0:12:36

9 Trochessec Fabienne [773]   () V1F 23/09  18:08:57 1:38:27 0:16:09

10 Lavergne Guylaine [834]   () V1F 23/09  18:10:21 1:39:51 0:17:33

11 Montserat Caroline [725] Running Club Arpajon Ytrac (15130) V1F 23/09  18:11:37 1:41:07 0:18:49

12 Albagnac Anne Laure [789] GRAPPE SPORTIVE CLAIRVAUX  () V1F 23/09  18:18:13 1:47:43 0:25:25

13 Lieb Deltort Karine [740] Les Touroulis LA LOUBIERE (12740) V1F 23/09  18:20:50 1:50:20 0:28:02

14 Noygues Marlène [713]  SAINT FéLIX (46100) V1F 23/09  18:31:03 2:00:33 0:38:15

Non classés V1F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Corinne Deltell [776] TOUROULIS V1F
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Classement V1H 

Arrivée course2017-09-23 - 2017-09-23
Distance: 12   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Teffo Nicolas [853] ENDURANCE SHOP SR  () V1H 23/09  17:28:07 0:57:37  

2 Breslavec Romain [798] RUTHENE RUN 12  () V1H 23/09  17:30:15 0:59:45 0:02:08

3 Brossard Nicolas [761] VCAN FIRMI  () V1H 23/09  17:30:33 1:00:03 0:02:26

4
Fizes Christophe [736] Run'in Causse Et Diège Causse et Diege

(12700)
V1H 23/09  17:36:15 1:05:45 0:08:08

5 Palat Patrick [801] TEAM PIF  () V1H 23/09  17:36:35 1:06:05 0:08:28

6
Raimond Frédéric [734] Stade Rodez Athletisme Onet le Chateau

(12850)
V1H 23/09  17:37:25 1:06:55 0:09:18

7 Puechagut Laurent [707]  FLAGNAC (12300) V1H 23/09  17:41:20 1:10:50 0:13:13

8 Trottier Nicolas [812]   () V1H 23/09  17:43:18 1:12:48 0:15:11

9
Berger Gilles [711] Saint Mathieu AthléTic SAUTEYRARGUES

(34270)
V1H 23/09  17:44:52 1:14:22 0:16:45

10 Chastand Claude [778]   () V1H 23/09  17:45:26 1:14:56 0:17:19

11 Theron Jerome [855] VCAN  () V1H 23/09  17:47:15 1:16:45 0:19:08

12 Mackenzie Dean [802]   () V1H 23/09  17:49:09 1:18:39 0:21:02

13 Rudelle Franck [848] GRAPPE SPORTIVE CLAIRVAUX  () V1H 23/09  17:50:24 1:19:54 0:22:17

14 Soulages Pascal [837]   () V1H 23/09  17:50:41 1:20:11 0:22:34

15 Guitard Remi [832]   () V1H 23/09  17:51:11 1:20:41 0:23:04

16 Galy Stephane [814] SPORT CAUSSE AVENTURE  () V1H 23/09  17:53:02 1:22:32 0:24:55

17 Puel Fabrice [784] TOUROULIS  () V1H 23/09  17:54:10 1:23:40 0:26:03

18 Clot Herve [806]   () V1H 23/09  17:54:22 1:23:52 0:26:15

19 Bouzat Lilian [840]   () V1H 23/09  17:54:25 1:23:55 0:26:18

20 Rouzie Laurent [739]  Boisse Penchot (12300) V1H 23/09  17:55:58 1:25:28 0:27:51

21 Lasserre Sebastien [808]   () V1H 23/09  17:56:49 1:26:19 0:28:42

22 Le Stir Bruno [745]  ONET LE CHATEAU (12850) V1H 23/09  17:58:41 1:28:11 0:30:34

23 Pradalie Gerome [830]   () V1H 23/09  17:58:57 1:28:27 0:30:50

24 Aragan Malgouyres Florent [774] TOUROULIS  () V1H 23/09  17:59:16 1:28:46 0:31:09

25 Carmes Christophe [793]   () V1H 23/09  17:59:34 1:29:04 0:31:27

26 Delmon Yannick [819] VCAN  () V1H 23/09  17:59:54 1:29:24 0:31:47

27 Fages Boris [763] VCAN FIRMI  () V1H 23/09  18:02:25 1:31:55 0:34:18

28 Roques Benoit [754]   () V1H 23/09  18:02:29 1:31:59 0:34:22

29 Saba Laurent [849]   () V1H 23/09  18:02:53 1:32:23 0:34:46

30 Belard Laurent [765]   () V1H 23/09  18:03:01 1:32:31 0:34:54

31 Delagnes Benoit [741]  LUC LA PRIMAUBE (12450) V1H 23/09  18:04:24 1:33:54 0:36:17

32 Bras Patrice [753]   () V1H 23/09  18:04:39 1:34:09 0:36:32

33 Segond Eric [777]   () V1H 23/09  18:04:58 1:34:28 0:36:51

34 Brunel Cyril [791] RUTHENE RUN 12  () V1H 23/09  18:05:18 1:34:48 0:37:11

35 Joffre François [782]   () V1H 23/09  18:05:36 1:35:06 0:37:29

36 Kraeutlein Ludovic [809] VCAN  () V1H 23/09  18:08:42 1:38:12 0:40:35

37 Fabre Luc [823]   () V1H 23/09  18:09:55 1:39:25 0:41:48

38 Prat Vincent [760] GRAPPE SPORTIVE CLAIRVAUX  () V1H 23/09  18:17:57 1:47:27 0:49:50

39 Marty Christophe [750]   () V1H 23/09  18:21:46 1:51:16 0:53:39
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Non classés V1H

20



Classement V2F 

Arrivée course2017-09-23 - 2017-09-23
Distance: 12   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Couderc Cathy [770] TOUROULIS  () V2F 23/09  17:54:10 1:23:40  

2 Mazenc Cathy [852] TEAM 12  () V2F 23/09  17:57:56 1:27:26 0:03:46

3 Gutin Sylvie [783] VCAN FIRMI  () V2F 23/09  18:00:56 1:30:26 0:06:46

4 Baladuc Annabelle [757] UTPMA  () V2F 23/09  18:02:47 1:32:17 0:08:37

5 Maroncle Genevieve [794] RUNNIG CLUB ARPAJON  () V2F 23/09  18:07:21 1:36:51 0:13:11

6 Souyri Nicole [733] Touroulis Druelle (12150) V2F 23/09  18:15:09 1:44:39 0:20:59

7 Boussaroque Regine [813] 15E PARALLELE  () V2F 23/09  18:16:59 1:46:29 0:22:49

8 Barres Marie Claire [775] TOUROULIS  () V2F 23/09  18:17:26 1:46:56 0:23:16

Non classés V2F
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Classement V2H 

Arrivée course2017-09-23 - 2017-09-23
Distance: 12   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Panek Jean-Claude [720] Trail Club Palanges Montrozier (12630) V2H 23/09  17:39:20 1:08:50  

2 Tournier Eric [764]   () V2H 23/09  17:40:03 1:09:33 0:00:43

3 Fayel Christian [796]   () V2H 23/09  17:41:30 1:11:00 0:02:10

4 Fel Patrice [818] VCAN  () V2H 23/09  17:47:39 1:17:09 0:08:19

5 Vabre Eric [828] TOUROULIS  () V2H 23/09  17:48:29 1:17:59 0:09:09

6 Austruy Fabien [703] Touroulis CLERMONT FD (63000) V2H 23/09  17:48:42 1:18:12 0:09:22

7 Mazenc Christian [851] TEAM 12  () V2H 23/09  17:49:38 1:19:08 0:10:18

8 Francoual Patrick [820] VCAN  () V2H 23/09  17:51:52 1:21:22 0:12:32

9 Pioch Philippe [856]   () V2H 23/09  17:53:17 1:22:47 0:13:57

10 Tremolet Gilles [842] FIGEAC NATURE ORIENTATION  () V2H 23/09  17:58:03 1:27:33 0:18:43

11 Aubertin Jean-Pierre [701] Rte Aurillac (15000) V2H 23/09  18:01:35 1:31:05 0:22:15

12 Mondor Joel [756] UTPMA  () V2H 23/09  18:02:46 1:32:16 0:23:26

13 Lacaze Gilbert [728] 15 Eme Parallèle Maurs (15600) V2H 23/09  18:03:38 1:33:08 0:24:18

14 Bories Jean-Bernard [759]   () V2H 23/09  18:04:25 1:33:55 0:25:05

15 Coursiere Laurent [767]   () V2H 23/09  18:05:04 1:34:34 0:25:44

16 Marciano Roberto [748]   () V2H 23/09  18:05:26 1:34:56 0:26:06

17 Cavaliere Dominique [710]  SAINTE DODE (32170) V2H 23/09  18:07:15 1:36:45 0:27:55

18 Charles Jean-Louis [747] TANA QUEST  () V2H 23/09  18:21:31 1:51:01 0:42:11

Non classés V2H

22

http://www.geofp.com


Classement V3F 

Arrivée course2017-09-23 - 2017-09-23
Distance: 12   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Fayel Marie Lise [771] TOUROULIS  () V3F 23/09  17:59:04 1:28:34  

2 Dijols Huguette [811] TOUROULIS  () V3F 23/09  18:02:27 1:31:57 0:03:23

3 Calmels Anne Marie [816] LA DRUELLOISE  () V3F 23/09  18:04:58 1:34:28 0:05:54

4 Prive Nicole [799] LA DRUELLOISE  () V3F 23/09  18:07:29 1:36:59 0:08:25

Non classés V3F
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Classement V3H 

Arrivée course2017-09-23 - 2017-09-23
Distance: 12   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Robert Francis [743] Team12 rodez (12000) V3H 23/09  17:37:05 1:06:35  

2 Huser Marc [755] VCAM FIRMI  () V3H 23/09  17:55:02 1:24:32 0:17:57

3 Puig Pierre [718] Ea Capbreton CAPBRETON (40130) V3H 23/09  17:55:09 1:24:39 0:18:04

4 Ruiz Paul [719] E.a Capbreton Capbreton (40130) V3H 23/09  17:55:11 1:24:41 0:18:06

5 Franc Michel [795]   () V3H 23/09  17:57:34 1:27:04 0:20:29

6 Calmettes Jacques [824] RUNNING CAUSSE DIEGE  () V3H 23/09  18:05:02 1:34:32 0:27:57

7 Dijols Herve [810] TOUROULIS  () V3H 23/09  18:14:25 1:43:55 0:37:20

8 Ferrand Christian [772] TOUROULIS  () V3H 23/09  18:29:19 1:58:49 0:52:14

Non classés V3H
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Classement V4H 

Arrivée course2017-09-23 - 2017-09-23
Distance: 12   D+: 500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Henry Marcel [724] NéAnt salmiech (12120) V4H 23/09  17:50:54 1:20:24  

Non classés V4H
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